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Drodzy Parafianie! Zwracamy się z gorącą prośbą o zrozumienie nadzwyczajnych środków1.
zapobiegawczych, które jesteśmy zobowiązani wprowadzić w związku ze stanem zagrożenia
epidemicznego w Polsce.

Liczba uczestników Mszy św. i nabożeństw nie może przekraczać 50 osób, dlatego
prosimy  o  skorzystanie  z  dyspensy  Księdza  Arcybiskupa  Metropolity  Gdańskiego  i
modlitwę w domach, biorąc udział w Mszy św. transmitowanej w telewizji, radiu, czy
Internecie. 

Dekret Metropolity Gdańskiego po wprowadzeniu stanu zagrożenia epidemicznego
w Polsce
Program transmisji Mszy Św. w telewizji, radiu i Internecie

Do  uczestnictwa  w  Mszach  świętych  w  kościele  zapraszamy  tylko  te  osoby,  które
zamówiły  intencję  mszalną  i  ich  najbliższych,  z  zachowaniem  obowiązujących
rozporządzeń.

W sytuacji, w której dla wielu osób dostęp do Mszy świętej i nabożeństw staje się ograniczony,2.
jeszcze raz gorąco zachęcam, by w swoich domach starać się zachować charakter Dnia
Pańskiego, a także powrócić do modlitwy wspólnej. Ten czas może sprzyjać ponownemu
odkryciu wspólnot rodzinnych, jako domowych Kościołów.

Propozycje modlitw o oddalenie wirusa
Zawieszamy wspólnie celebrowane nabożeństwa (Gorzkie Żale, Drogi Krzyżowe, Godzinki,3.
Różaniec, Koronka do Miłosierdzia Bożego i inne), a uwzględniając ich bogactwo duchowe,
zachęcamy do indywidualnego i rodzinnego ich odprawiania.
Zawieszamy do odwołania spotkania formacyjne, wszelkie formy rekolekcji, pielgrzymki4.
zbiórki ministranckie, próby scholii oraz spotkania dzieci przygotowujących się do Pierwszej
Komunii Świętej, kandydatów do Bierzmowania, oraz spotkanie rodziców dzieci komunijnych i
kandydatów do bierzmowania.
W dni powszednie od poniedziałku do soboty w dolnym kościele od godz. 14.00 – 18.005.
możliwość adoracji Najświętszego Sakramentu. Przychodźmy z wiarą do naszego Pana i
Zbawiciela na indywidulną modlitwę. Od godz. 17.00 do 18.00 okazja do spowiedzi św.
Kapłani i osoby życia konsekrowanego /siostry i O. karmelici/ będą każdego dnia o6.
godz. 20.30 odmawiać Różaniec w kościele o ustanie epidemii, w intencji osób chorych oraz
tych, którzy się nimi opiekują, jak również służb medycznych i sanitarnych, a także o pokój
serc  i  łaskę  nawrócenia.  Zachęcam  także  wszystkich  parafian,  aby  w  łączności  z
duchownymi modlili się w tych intencjach w swoim domu.
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